ลูกรังบ้านม่วงหวาน หมู่ที่ 1 ต าบลม่วงหวาน – ต าบลกุดน้ าใส อ าเภอน้ าพอง - ต าบลโคกสูง อ าเภออุบลรัตน์ 
จังหวัดขอนแก่น  รายละเอียดตามเอกสารการประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่  4 /2559  ลงวันที่  4  
เดือน  ธันวาคม  พ.ศ. 2558   

ราคากลางงานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง ฯ    ในการประมูลจ้างด้วยวิธีการทาง
อิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 6,294,000.-บาท  (หกล้านสองแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)  

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปนี้